
Página 1 de 3 do Comunicado/SAIF/Nº 002/2025 – Nota Fiscal Mineira 
 

COMUNICADO SAIF Nº 002, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025  

(Diário Eletrônico de 06/02/2025)  

Programa Nota Fiscal Mineira 

Homologação de resultado dos sorteios ocorridos no dia 31 de janeiro de 2025 

  

O SUPERINTENDENTE DE ARRECADAÇÃO E INFORMAÇÕES FISCAIS, no uso de suas atribuições e 

tendo em vista o disposto no artigo 11º da Lei 24.756 de 27 de maio de 2024, COMUNICA: 

Homologação dos resultados do sorteio nº 18 do Programa Nota Fiscal Mineira ocorrido no dia 

31 de janeiro de 2025, no auditório da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, com os 

parâmetros abaixo descritos. 

 

Informação geral: válido para todos os sorteios 

Data do Sorteio - 31/01/2025 

Compras válidas - 01/11/2024 à 31/12/2024 

Data da extração da loteria federal – 29/01/2025 

Nº da extração da loteria federal - 5937 

• 1º prêmio:  67063 

• 2º prêmio:  63571 

• 3º prêmio:  57379 

• 4º prêmio:  25506 

• 5º prêmio:  92032 

Data de geração dos bilhetes - 20/01/2025 

Data da publicação Diário Oficial:  06/02/2025 

 

Informações para cada tipo/característica de sorteio: 

 

Sorteio nº 69 – Regional 

Número de Bilhetes: 7.361.460 

Premiação para Participantes:  91 x R$ 500,00 

Premiação para Entidades Sociais: 273 x R$ 200,00 

 

Sorteio nº 70 – Regional 

Número de Bilhetes: 7.361.460 

Premiação para Participantes:  13 x R$ 2.000,00 

Premiação para Entidades Sociais:  39 x R$ 750,00 



Página 2 de 3 do Comunicado/SAIF/Nº 002/2025 – Nota Fiscal Mineira 
 

Sorteio nº 71 – Regional 

Número de Bilhetes: 7.361.460 

Premiação para Participantes:  13 x R$ 5.000,00 

Premiação para Entidades Sociais:  39 x R$ 1.500,00 

 

Sorteio nº 18 – Estadual 

Número de Bilhetes: 7.371.027 

Premiação para Participantes: 1 x R$ 100.000,00 

Premiação para Entidades Sociais: 3 x R$ 15.000,00 

 

Sorteio nº 14 – Municipal 

Número de Bilhetes: 5.429.906 

Premiação para Participantes: 801 x R$ 400,00 

Premiação para Entidades Sociais: Sem prêmio 

 

 

Códigos Hash MD5 dos resultados: 

 

Sorteio nº 69 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 2fb3903d2a972c48cda871092a840c48 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 854df9b2513ef420b05740b152bd385c 

 

Sorteio nº 70 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: fecc73c39ef4a064a4f739e6440cb4ee 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 854df9b2513ef420b05740b152bd385c 

 

Sorteio nº 71 – Regional 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio:  71e0b7008c3c89b413fa7d3c588f3d91 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 854df9b2513ef420b05740b152bd385c 

 

 



Página 3 de 3 do Comunicado/SAIF/Nº 002/2025 – Nota Fiscal Mineira 
 

Sorteio Nº 18 - Estadual 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 8e524e6f2302d44a5ada933a9f410feb 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 20cc1402ea0233fc28b6d654bb255b5b 

 

Sorteio Nº 14 - Municipal 

Código hash MD5 do arquivo de resultado do sorteio: 5803e3f99f66dc4bc0579678c21f8428 

Código hash MD5 do arquivo público de bilhetes: 49062a68eb397fc7826641fda714ef1e 

 

 

Final da linha de informações da homologação. 

 

 

Belo Horizonte, aos 05 de fevereiro de 2025 

 

 

 

 

Leônidas Marcos Torres Marques 

Superintendente 

Superintendência de Arrecadação e Informações Fiscais 

 


		2025-02-06T12:03:36-0300
	LEONIDAS MARCOS TORRES MARQUES:73087270687




